

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa		Número 174/15		Ejercicio: 2015		
		Clase: Sin Clase						
		Modalidad: Sin Modalidad						
EXPEDIENTE N°: 4334/15				RUBRO: Equipo de Oficina y Muebles				
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Muebles y Sillas"								
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES				
				1 - PRODMOBI SA		2 - EQUIPAMIENTO DE EMPRESAS SA		
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	
1	24	Unidad	Silla ergonómica con respaldo alto y apoyabrazos, según Ítem a) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 3.073,00	\$ 73.752,00	\$ 1.045,00	\$ 25.080,00	
2	166	Unidad	Silla apilable con apoyabrazos y tapizado, según Ítem b) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 871,00	\$ 144.586,00	\$ 485,00	\$ 80.510,00	
3	25	Unidad	Silla ergonómica con respaldo bajo y apoyabrazos, según Ítem c) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 2.935,00	\$ 73.375,00	\$ 980,00	\$ 24.500,00	
4	1	Unidad	Armario de 120 cm x 45 cm x 180 cm, color Negro (puertas corredizas en parte inferior, y biblioteca abierta en superior), según Ítem d) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.850,00	\$ 3.850,00	
5	5	Unidad	Mesa de reuniones redonda 100 cm. para 4/5 personas, Negro y Cerezo, según Ítem e) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.890,00	\$ 9.450,00	
6	2	Unidad	Biblioteca cerrada con 2 puertas batientes, de 90 cm x 180 cm x 45 cm, color negro y cerezo, según Ítem f) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.950,00	\$ 7.900,00	
7	1	Unidad	Biblioteca Baja con 2 puertas corredizas, de 150 cm x 75 cm x 45 cm, color negro y cerezo, según Ítem g) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.230,00	\$ 2.230,00	
8	1	Unidad	Armario de 120 cm x 45 cm x 180 cm, color Negro y Cerezo (puertas corredizas en parte inferior, y biblioteca abierta en superior), según Ítem h) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.850,00	\$ 3.850,00	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 291.713,00		\$ 157.370,00	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Entrega:				15 Días Hábiles		15 Días Hábiles		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		
Lugar de Entrega:				S/ Pliego		S/ Pliego		
Observaciones:								

Renglón Nº	Cant	Unidad de Medida	Descripción	O F E R E N T E S			
				1 - PRODMOBI SA		2 - EQUIPAMIENTO DE EMPRESAS SA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.